
ID: 2700 MAGAZINE 1000 M2 NE ASTIR 
Magazine me qira 1000 m2 ne Astir. Ambienti eshte ne
katin -1 dhe mund te perdoret per punishte ose magazine.
Per nje vizite ne prone , na kontaktoni!

EUR 4,500 /muaj


